München cod. lat. 5023. XV. fec. Blatt 48^b.

415. De spiritu sancto.

Spiritus sancti gratia
apostolorum pectora
Replevit sua gratia,
donans linguarum genera.

2 **M**isit per mundi climata
fari verbi potentiam,
Ut prædicarent variis
linguis omni creaturæ.

3 **D**icens eis accipite
spiritum sanctum hodie,
Qui vos docebit omnia
futura et præterita?

4 **D**icens eis dum steteritis
coram regibus et principibus,

Nolite cogitare
quomodo aut quid loquamini?

5 **D**abitur enim in illa hora
virtus et gratia,
Replebit vestra desideria
sua virtute divina.

6 **L**audemus consolatorem,
omniumque creatorem,
Ipse amovet errorem,
verum inducet fervorem.

7 **E**rgo nunc cum tripudio
benedicamus domino,
Laudetur sancta trinitas,
deo dicamus gratias.

Seb. Seisenrit 1567. I. Blatt 186.

416. Ein Lateinischer Gesang

von der Hochwürdigsten Jungfrauen Maria, der Mutter Gottes, welchen die Altgläubige Christliche Kirch pfeget im Advent gar andechtiglich zu fingen, ist gegründet Lucac am 1. Und durch den Propheten nach der Göttlichen weißheit, wie oben angezeigt (Ecclesiast: 24.) bewert.

- | | |
|--|---|
| <p>Ave hierarchia caelestis et pia, dei monarchia respice nos dia, ut erigamur errantes in via.</p> <p>2 Maria beata, doce nos mandata novae legis grata nos fervare rata virgo nobilis et intemerata.</p> <p>3 Gratia divina de superna Syna virginum regina veniam propina tu celerius aurem huc inefina.</p> <p>4 Plena dulcorosa dona fer amosa nostrae legis glofa, ne sis odiosa te petentibus, mater gratiosa.</p> <p>5 Dominus plasmavit Adam qui peccavit, malum dum piavit, quando te vocavit et in utero beatificavit.</p> <p>6 Tecum nos redemit mundum quem exemit Zabulonque fregit, mundi luxus sprevit, novit querere ovem quam invenit.</p> | <p>7 Benedicta sola, de superna schola deitatis stola nos a fere cola, nostri criminis purgatrix et mola.</p> <p>8 Tu pia vocaris vera lux solaris, sola deum paris, et in fluetu maris, mater omnium, tu nos tuearis.</p> <p>9 Inter mulieres tu sola adhæres deo velut hæres, nostrae vite ceres, mundi domina nomen ut haberes.</p> <p>10 Benedictus digne pneumatis in igne verbum per infigne, quod tibi benigne missus Gabriel nuntiavit digne.</p> <p>11 Ventris tuæ fructus caelitus inductus a patre instructus et in mundum ductus carnem fumere postea reductus.</p> <p>12 Tui per iuvamen facri nati flamen det nobis folamen, iudicis examen ne nos terreat, sed salvet nos. Amen.</p> |
|--|---|

Seh. Feisentritt 1567. I. Blatt XXV.

417. In visitatione beatae Mariae.